náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Článek V.

Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany

ve výši 8.750,- Kč (slovy: osm tisíc sedm set padesát korun českých). K této ceně bude

připočtena sazba DPH v zákonné výši. Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů

od DUZP. DUZP je den doručení vyrozumění o provedeném vkladu. Oprávněný se zavazuje ve

lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému.